Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  марта 2017 года                                с. Дульдурга                                         № 55

О муниципальном звене краевой подсистемы
единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

 	На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7 «О территориальной  подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом сельского поселения «Дульдурга», в целях оперативного решения задач по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное звено краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Утвердить положение о муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) и перечень сил и средств звена предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) на пожароопасный период.
3. Постановление довести до руководителей предприятий, организаций и учреждений в части касающейся.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения «Дульдурга»				        М.Б. Эрдынеев